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DOZOWNIK DYSPENSER DO ZATYCZEK STOPERÓW
HONEYWELL BILSOM LH400-F+ 400SZT ZATYCZEK
340,80 zł brutto 277,07 zł - netto
Categories: Ochrona głowy, oczu i twarzy

OPIS PRODUKTU

DOZOWNIK DYSPENSER DO ZATYCZEK STOPERÓW HONEYWELL BILSOM LH400-F+
400SZT ZATYCZEK

PROSTA DYSTRYBUCJA ZATYCZEK

Dozownik zatyczek do uszu Honeywell HL400 jest zaprojektowany z myślą o lekkości, trwałości i wygodzie. Przez obrócenie
pokrętła, dyspenser dozuje każdy rodzaj piankowych zatyczek do uszy Honeywell. Nie ma obaw o rozsypanie zatyczek -
podajnik posiada blokadę pokrętła.  Równie proste jest uzupełnianie i montaż dozownika. 

Ochrona słuchu pod ręką ! Zapewnij pracownikom łatwy dostęp do ochrony słuchu i upewnij się, że ochronniki są specjalnie
dopasowane do pracy w  danym środowisku. Umieść dozownik przy drzwiach, w jadalni lub w  pracowni tak aby pracownicy
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mogli pobrać nową parę zatyczek przed rozpoczęciem pracy.

WYBÓR WYSOKIEJ JAKOŚCI ZATYCZEK

Jeśli chodzi o ochronę słuchu, Howard Leight jest liderem branży, oferującnajwiększy wybór ochronników słuchu.
Jednorazowe piankowe zatyczki do uszu Howard Leight zapewniająodpowiednie dopasowanie dla każdego użytkownika w
każdym środowisku, od różnych rozmiarów, kształtów i materiałów popoziomy tłumienia uwzględniające zarówno osobiste
preferencje, jak i określone zastosowania.

Oferuj różnorodne zatyczki do uszu w pracy - nie tylko jeden rodzaj zatyczek do uszu dla całego zespołu. Jednorazowe
zatyczki do uszu Honeywell są światowenajczęściej używane zatyczki do uszu z pianki poliuretanowej i są zaprojektowanedla
maksymalnej ochrony w środowiskach o wysokim poziomie hałasu.

Przy zakupie tego dyspensera otrzymujecie Państwo w komplecie : 

Wkładki do uszu z serii Bilsom 303 są idealne dla osób, które potrzebują tłumienia głośnych hałasów przez co wymagają
ochrony na najwyższym poziomie, oraz wysokiego komfortu użytkowania.

Zatyczki po wsunięciu dostosują się kształtem do kanału usznego bez zbędnego ucisku.
Poziomy tłumienia hałasu: SNR= 33dB, H= 32dB, M= 29dB, L= 29dB.
Wkładka ma kształt stożka, co ułatwia wsunięcie do kanału usznego oraz zapobiega wypadaniu zatyczek z ucha.
Łatwe do zrolowania i właściwego umieszczenia
 Pianka Leight Stripe™, zapewnia wysoki komfort podczas noszenia i widoczność dla łatwej kontroli pracowników
 Opatentowana pianka poliuretanowa rozszerza się delikatnie w kanale słuchowym, nie ma skłonności do
wycofywania się z przewodu słuchowego
 Mniejsze ciśnienie rozszerzania zapewnia wygodniejsze uszczelnienie, przy dłuższym użytkowaniu, są wygodniejsze
od innych pianek
 Gładka powierzchnia odporna na brud

Wybierz ochronę, która najlepiej pasuje do Twoich pracowników.

MNIEJ ROZSYPYWANIA PRZY NAPEŁNIANIU

Nowy płaski kształt pojemnika pozwala łatwo ustawić pojemnik w pozycji poziomej a duży otwór wsypu pozwala na szybkie i
wygodne uzupełnianie pojemnika, eliminując jednocześnie wystąpienie zatoru w środku. Ponadto tego typu forma
uzupełniania zatyczek, zmniejsza prawdopodobieństwo rozsypania wkładek ochronnych poza pojemnik i narażenie ich na
kontakt z zanieczyszczoną powierzchnią. 

UMIEŚĆ NA STOLE LUB ZAWIEŚ NA ŚCIANIE

Podajnik HL400 można zawiesić na większości ścian. Pomocnicze otwory montażowe czynią zakładanie prostym i
szybkim. Uniwersalne pozycje otworów pasują dowielu innych dozowników Honeywell, eliminując tym potrzebę
wiercenia nowych otworów. Aby zapewnić wysoką stabilność dozownika i jednoczesnej ochronie powierzchni na której się
znajduje, krawędzie dyspensera zostały zabezpieczone paskiem ochronnej gumy.  Podstawa dozownika zatyczek umożliwia
również umieszczenie na płaskiej powierzchni takiej jak stół co zapewnia stabilizacje i zapobiega ruchowi.

Wykonanie:

Dozownik HL 400-F do jednorazowych stoperów w solidnej wersji "full frame" cechuje się wysoką stabilnością. Łatwa obsługa
i szybkie ponowne uzupełnianie zapasu stoperów.Podajnik dystrybuuje zatyczki do uszu za pomocą pokrętła. Konstrukcja
wykonana z wytrzymałego i lekkiego tworzywa sztucznego. Przemyślanie zaprojektowana wnęka pod otworem zapobiega
upadnięciu zatyczek na zanieczyszczoną powierzchnie.W zestawie:Dozownik wkładek stoperowych zawierający 400
sztuk wkładek stoperowych Bilsom® 303L.
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Wskazówka:

Do tego podajnika dedykowane są Stopery douszne takie jak: Max, Max-Lite, Laser Lite, MultiMax, Firm Fiti Bilsom 303, ale
także stopery innych producentów o zbliżonych wymiarachDane techniczne:wartość SNR (stopnień tłumienia):
33 dB(A)pasują do : 097315 wielk. R200 pojemność: 400 sztuk
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